SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 002/2024- EEMTI  RAUL TAVARES CAVALCANTE

RESULTADO PRELIMINAR

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI RAUL TAVARES CAVALCANTE, INEP: 23462329, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da
Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:

1- Publicar o resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na
seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa,
nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA e APROFUNDAMENTO EM MATEMÁTICA

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos na
1ª etapa

Total de
pontos na
2ª etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificaçã

o

02 Israel Braga Leite Matemática/
Aprofundame
nto em
Matemática

19 19 38 1°

01 Daniel Francivaldo de
Brito Pereira

Matemática/
Aprofundame
nto em
Matemática

0 19 19 2°

Disciplina 2: BIOLOGIA e ELETIVA

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos na
1ª etapa

Total de
pontos na
2ª etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificaçã

o

01 Érica Alencar Abreu Biologia/Eletiv
as

20 18 38 1°

02 John Lenno Silva de
Sousa

Biologia/Eletiv
as

16 18 34 2°

Disciplina 3: GEOGRAFIA e ELETIVA

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos na
1ª etapa

Total de
pontos
na 2ª
etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificação

01 Roberto Helber Correia
Alves

Geografia 19 19 38 1°

Disciplina 4: NTPPS

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos na
1ª etapa

Total de
pontos
na 2ª
etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificação

01 Carlos Henrique Oliveira
Correia

NTPPS/Eletiv
as

16 18 36 1°

Disciplina 4: ARTE

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos
na 1ª
etapa

Total de
pontos
na 2ª
etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificação

01 NÃO HOUVE
CANDIDATOS

Disciplina 4: LINGUA PORTUGUESA

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos
na 1ª
etapa

Total de
pontos
na 2ª
etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificação

01 NÃO HOUVE
CANDIDATOS

Disciplina 4: INGLÊS

Ord.
Inscriçã

o

Nome do professor (a) Disciplina Total de
pontos
na 1ª
etapa

Total de
pontos
na 2ª
etapa

Total de
pontos

obtidos na
seleção

Ordem de
classificação

01 NÃO HOUVE
CANDIDATOS

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias
das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem de Classificação final
por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Itaitinga, 08 de Agosto de 2024

Local e Data

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	RESULTADO PRELIMINAR